
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е  і

РІШЕННЯ

09 січня 2023 року № 1

Про отримання та розподіл гуманітарної 
(б л а і о д ій 11 ої) д о п о м о г и

Відповідно до ст. ст. 27, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закон)1 України «Про гуманітарну допомогу». Закону України «Про благодійну діяльність та 
благодійні організації», в умовах воєнного стану в Україні, введеного указом Президента 
України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, 
затвердженими в установленому порядку Верховною Радою України, та з метою 
забезпечення належних умов проживання і обслуговування внутрішньо переміщених осіб та 
інших соціально пезахищених верств населення громади, які тимчасово проживають у місті 
Запоріжжі, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Отримати гуманітарну (благодійну) допомогу від Запорізької обласної державної 
адміністрації (Запорізької обласної військової адміністрації) згідно Акту приймання - 
передачі матеріальних цінностей від 29.12.2022 (копія додасться).
2. Отриману гуманітарну (благодійну) допомогу розподілити серед внутрішньо переміщених 
осіб та інших соціально пезахищених верств населення громади, які тимчасово проживають 
у місті Запоріжжі.
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської ради 
відобрази ти у бухгалтерському обліку рух гумані тарної допомоги у відповідності до чинного 
законодавства.
4. Кон троль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова Анатолій ХВОРОСТЯПОВ


